АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От М .06.Ш &  № <295

О внесении изменений в постановление
Главы Сузунского района от 22.04.2009 № 36

В связи с кадровыми изменениями,

администрация Сузунского района постановляет:
внести в постановление Главы Сузунского района от 22.04.2009 № 36 «О

создании трёхсторонней комиссии по регулированию социально -  трудовых
отношений» следующие изменения:

приложение № 2 «Состав трёхсторонней комиссии по регулированию
социально -  трудовых отношений Сузунского района» изложить в новой
редакции согласно приложению. _

Глава Сузунского района В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
от QZoe J 023 № Л95~

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Главы

Сузунского района
от 22.04.2009 № 36

Состав
трёхсторонней комиссии по регулированию социально -  трудовых

отношений Сузунского района

Координатор комиссии:

Кокунова
Ирина Витальевна

Секретарь комиссии:
Нормайкина
Светлана Владимировна

первый заместитель главы администрации
Сузунского района;

начальник отдела труда и социального
развития администрации Сузунского района;

Сопредседатель комиссии от администрации Сузунского района:

Глущенко
Ирина Николаевна

заместитель главы администрации Сузунского
района;

Сопредседатель комиссии от объединения работодателей Сузунского района:

Кабоскин
Евгений Юрьевич

председатель Территориального объединения
работодателей «Совет работодателей
Сузунского района» (по согласованию);

Сопредседатель комиссии от объединения профсоюзов Сузунского района:

Федорова
Юлия Александровна

Члены комиссии:
Вазем
Александр Генрихович

председатель Сузунской районной
общественной организации профсоюзов
работников образования и науки РФ (по
согласованию);

заместитель главы администрации Сузунского
района;

Г остеев
Евгений Степанович

Дроздова
Татьяна Михайловна

Муль
Владимир Хрестьянович

Г орбунова
Анастасия Владимировна

Трапезникова
Светлана Ивановна

Олейникова
Анна Александровна

Пронькин
Александр Владимирович

Панасюк
Жанна Петровна

Сотников
Владимир Михайлович

Иконников
Александр Сергеевич

Шахова
Наталья Васильевна

начальник отдела правовой, кадровой работы
и муниципального контроля администрации
Сузунского района;

председатель первичной профсоюзной
организации МКОУ «Сузунская СОШ № 2»
(по согласованию);

директор ООО «АКХ Александрова» (по
согласованию);

начальник управления архитектуры и
строительства администрации Сузунского
района;

председатель Сузунской районной
общественной организации профсоюзов
работников культуры (по согласованию);

директор ГКУ НСО «Центр занятости
населения Сузунского района» (по
согласованию);

заместитель главы администрации Сузунского
района;

председатель первичной профсоюзной
организации МКОУ «Сузунская СОШ № 301
им. В.А. Левина» (по согласованию);

директор ООО «Керамика» (по
согласованию);

директор ОАО «Сузунское ЖКХ» (по
согласованию);

председатель первичной профсоюзной
организации ГБУЗ НСО «Сузунская ЦРБ» (по
согласованию).»